[image: image1.png]

长治市教育局

关于公布公平竞争审查投诉举报渠道的通告

为提高公平竞争审查政策透明度,推动公平竞争审查制度有效实施，畅通公平竞争审查投诉举报渠道，充分发挥社会监督作用，现就我单位公平竞争审查投诉举报渠道通告如下：
    一、受理范围
    公民、法人或其他组织认为我单位制定的市场准入和退出、产业发展、招商引资、招标投标、政府采购、经营行为规范、资质标准等涉及市场主体经济活动的规范性文件、其他政策性文件以及“一事一议”形式的具体政策措施，存在应审未审或者违反审查标准的投诉举报。
    二、受理方式和要求
    我单位通过投诉举报电话、传真、邮寄、电子邮件等方式接受公平竞争审查投诉举报。投诉举报应提供以下内容：被投诉举报人的名称、通信地址等信息，提供客观真实的涉嫌违反公平竞争审查规定的相关材料和证据。
    提倡实名投诉举报，我单位将为投诉举报人保密。

3、 投诉举报受理渠道

投诉举报电话：0355-2058503

投诉举报传真：
0355-2058527
投诉举报邮箱：bgs2058503@126.com
地址及联系部门：长治市潞州区紫金西街九号

长治市教育局办公室

邮编：046000

[image: image2.jpg]kB HoBE R

长治市教育局

2023年5月15日